2

[image: image1.png]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
  Нефтеюганский муниципальный район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2022                                                                                                 № 175-па
п. Усть-Юган
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Усть-Юган от 26.12.2020 № 195-па
 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального
образования сельское поселение Усть-Юган»
 (в редакции от 13.01.2021 № 03-па, от 21.04.2021 № 36-па,

 от 31.05.2021 № 73-па)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации сельского поселения Усть-Юган от 07.11.2016 № 160-па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» п о с т а н о в л я  ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 26.12.2020 № 195-па «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» (в редакции от 13.01.2021 № 03-па, от 21.04.2021 № 36, от 31.05.2021 № 73-па) изменения, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Усть-Юган                                                               В.А. Мякишев
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган

от 28.11.2022  № 175-па
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган

от 26.12.2020  № 195-па
Перечень муниципальных программ муниципального

образования сельское поселение Усть-Юган
	№

п/п
	Наименование муниципальной

программы
	Ответственный

исполнитель

	1
	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы в сельском поселении Усть-Юган на 2019-2025 годы»
	Заместитель главы
сельского поселения
Усть-Юган

	2
	Муниципальная программа «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в сельском поселении Усть-Юган на 2019-2025 годы»
	Специалист по
комплексной безопасности МКУ «АХС сп Усть-Юган»

	3
	Муниципальная программа «Управление имуществом в сельском поселении Усть-Юган на 2019-2025 годы»
	Специалист по имуществу МКУ «АХС сп Усть-Юган»

	4
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании сельское поселение Усть-Юган на 2021-2025 годы»
	Ведущий специалист по благоустройству и
землепользованию

	5
	Муниципальная программа «Профилактика правонарушений на территории сельского поселения Усть-Юган на 2019-2025 годы»
	Специалист по
комплексной безопасности
МКУ «АХС сп Усть-Юган»

	6
	Муниципальная программа «Развитие информационной среды и поддержание в рабочем состоянии средств вычислительной техники муниципальных учреждений сельского поселения Усть-Юган на 2019-2025 годы»
	Директор
МКУ «АХС сп Усть-Юган»

	7
	Муниципальная программа «Совершенствование муниципального управления в сельском поселении Усть-Юган на 2019-2025 годы»
	Главный специалист
финансово-экономического отдела

	8
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган» на 2021-2025 годы»
	Заместитель главы
сельского поселения
Усть-Юган